seruaturum, donec illustriss: Saxoniæ elec toratus administratoris magnificus 

legatus d:ns d. Gödelmannus illuc  aduenerit. Quod etiam mihi non est ingra
tum, liquidem jam  antea ipsum ob penuriam occafionum aliarum tuto mit- 

5 tendi, vt ita faceret, admonuerim. At cum praedictus d:ns Gödellmannus, ta r 
dius quam sperassemus, hinc discedat, adeo vt vix  ante initia anni Juliani 

vestri Rostochium fit perventurus, nimis diu pecunia ista careo, quod tamen, 

siquidem aliter fieri non potuit, ferendum. Quia vero postea c irc iter quadrans 

anni solummodo restabit ad completionem ejus temporis, quo reliqui 600 

io loco hujus anni interesse numerandi sunt, Mag: T: enixe et peram anter roga 
tam  habeo, vt efficere velit, totam  summam a quaestore juniorum principum  

exsolui, et praedicto dino Gödellmanno, dum istinc est, committi, ita vt 1200 

joachim ic i, qui mihi ad instantis anni calendas aprilis pro duobus transactis 

annis debentur, pariter cedant, neque enim id iniquum censeri poterit, licet 

15 pauculi menses restent ad terminum praefinitum, quo sic aliquatenus com 
pensetur ea, quam modo passus sum, plus quam dimidij anni frustratio. Quod 

autem id per eundem fieri quam maxime desiderem, duae me impellunt gra 
ues caussae, quarum vnam  ex ipso dino Godelmanno aut saltem ab affine tuo 

cognosces. Altera est, quod tam  c ertam  et tutam rationem 600 illos alios c irca  

20 initia aprilis instantis anni huc adserendi non invenire potero quam haec ipsa 

est per saepedictum d:nm d. Gödellmannum, amicum meum singularem, huc  

expeditis Rostochij suis rebus, quam citissime fieri poterit, reuertentem, qui 

etiam suam mihi hac  in re operam beneuole addixit. Quin et hoc  Magnifi
centiam Tuam c elare non possum, fi id ipsi prius forte non innotuit, me certis 

25 de cauffis et deliberato consilio totam summam decem illorum millium joa-  

chimicorum, quam illustrisfimis junioribus principibus mutuo dedi, ad prae
finitum terminum juxta tenorem contractus nostri reposcere, quod et antea  

d:no quaestori indicari jusfi. E t jam  denuo ipsum de eodem per literas admonui, 

neque enim ex re mea est, vt pecunia illa in loco hinc adeo remoto, a quo 

30 interesse statuto tempore huc non fine periculo et difficultate peruenire possit, 
diutius haereat] , cum etiam alias plus commodi et ufufructus intermediante  

eadem pecunia hic nancisci queam, veluti ipse quoque d:ns d. Gödellmannus 

plenius meum hac  de re propositum aperiet. Quibus igitur possum precibus